様式第１（第６条関係）

年  月  日

岩倉市長 殿

申請者 住所

法人名

代表者職・氏名

岩倉市保育所等給食費支援事業費補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請額 金 円

２ 申請に係る対象期間

令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

３ 関係書類

  ・岩倉市保育所等給食費支援事業費補助金所要額調書

------------------------------------------------------------------------

申立事項 下記のとおり相違ないことを確認しました。

・令和６年１０月以降、利用児童に対して、給食を継続して実施している。

・令和６年１０月から令和７年３月において、物価高騰による給食費影響分について、利

用児童の保護者等に転嫁することなく申請者が負担している。

・この補助金の収入及び支出等に係る証拠書類を５年間適切に保管する。

代表者職・氏名

様式第２（第７条関係）

第     号

年  月  日

 様

岩倉市長          印

岩倉市保育所等給食費支援事業費補助金交付決定通知書

  年  月  日付けで交付申請のありました補助金について、岩倉市保育所等給食

費支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり決定します。

記

１ 交付決定額

金 円

２ 交付決定に係る対象期間

     令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

 様式第３（第８条関係）

年  月  日

岩倉市長 殿

補助事業者 住所

法人名

代表者職・氏名

岩倉市保育所等給食費支援事業費補助金実績報告書

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 関係書類

    ・岩倉市保育所等給食費支援事業費補助金事業実績調書

２ 実績報告に係る対象期間

     令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

様式第４（第９条関係）

第     号

年  月  日

 様

岩倉市長          印

岩倉市保育所等給食費支援事業費補助金確定通知書

  年  月  日付け  第   号で交付決定しました補助金の額を確定しました

ので、岩倉市保育所等給食費支援事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により下記の

とおり通知します。

記

１ 補助金の確定額 金 円

２ 補助金の額確定に係る対象期間

     令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

様式第５（第９条関係）

岩倉市保育所等給食費支援事業費補助金請求書

金 円

岩倉市保育所等給食費支援事業費補助金交付要綱第９条第２項の規定により上記金額を

請求します。

  年  月  日

岩倉市長 殿

補助事業者 住所

法人名

代表者職・氏名

補助金の振込先

金融機関名

支 店 名

預 金 種 別

口 座 番 号

口座名義人
フリガナ

漢 字